92
174
499
374
340
380
258
233
192
366
268
503
343

75
199
335

73
300
218

99
493
347
314

71

65
263
162
115
272

ADALBERTO DE ARAUJO TRINDADE
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SCHIAVO
ALFREDO OTTO KIRST NETO

ANA CAROLINA PIACINI

ANA PAULA PEREIRA CARVALHO

ANA PAULA WEBER

ANALISE LASARI PERES CANALI
ANALU DOS SANTOS LIMA

ANDREA DA SILVA ALVES

ANDREIA REVELANTE AMARANTE
ANNE CAROLINE N S DE OLIVEIRA
ANNE JULIE RODRIGUES

ARYANNE PEREIRA SOARES AVALHAIS
BRUNA COLPANI GIROTTO

BRUNA GIORDANI DALLIGNA

BRUNA GUARNIERI WASKIEVICZ
CAMILA MARTINS MORALES

CAMILA RECH ALFONSO ALHADAS
CARINE ANDRESSA PERIUS

CARLA ALDENICE DA SILVA

CARLA MARIA DE BAIRROS CORREA CARNIEL
CAROLINA CARVALHO DE MEDEIROS
CAROLINA LAIS ORTH

CAROLINE ENGROFF DE AVILA
CAROLINE VIEIRA MAJID

CATIELYS NiIOBE MATTIELLO

CICERO MOTA OLIVEIRA

DAIANA BUCZKOSKI

DAIANE SALETE PERETTI

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
VICE-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUAGAO

INSCRICOES INDEFERIDAS

HSVP - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HC - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FARMACIA

HSVP - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

HC - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HC - CARDIOLOGIA - FARMACIA

HSVP - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

HC - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HSVP - ATENCAO AO CANCER - FARMACIA

HSVP - ATENCAO AO CANCER - FISIOTERAPIA

HC - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HSVP - ATENCAO AO CANCER - SERVICO SOCIAL

HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HC - CARDIOLOGIA - PSICOLOGIA

HC - CARDIOLOGIA - FISIOTERAPIA

HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado



337
56
341
184
419
42
221
405
163
243
212
285
133
330
155
220
310
328
31
206
236
57
478
506
37
52
481
152
289
114
504
375

DANIEL DO AMARAL DALFORNO
DEISE ALINE FLORENCIO
EDUARDA DALLABRIDA
EDUARDA SEGALIN

ELISABETE SCHWEIKARDT PIMENTEL
ERIK SIMOES RATTO

FABRICIO CASTALDI DA ROSA
FERNANDA VARIANI

FRANCIELE VICOSA LEMES
FREDERICO KONRAD

GABRIELA BOURSCHEID
GABRIELA COELHO LOPES
GABRIELA DURANTE

GABRIELA HAAR GOMES
GABRIELA MAGRI

GABRIELY SACCOMORI DEON
GUILHERME FELIMBERTI TAMIOSO
GUSTAVO WILLIAN PANDOLFO
HELEN DE SOUZA SILVA

HELENA ROCHA PEREIRA
IAREMA FABIELI OLIVEIRA DE BARROS
INARA PIGOZZO

INGRID CASARA RIGOTTO
ISABEL NUNES OPPITZ

ISMAEL SCHNEIDER

IZABELLA DO CARMO OTONI
JACI DOS SANTOS VALLEJO
JENNIFER TOASSI

JESSICA CERUTI REITER

JESSICA DEON RAPKEVICZ
JOANA PATZLAFF

JOICE VARGAS FALCAO

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
VICE-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUAGAO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOQS (AP)

HV - ANESTESIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - ATENGCAO AO CANCER - FISIOTERAPIA

HSVP - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOQS (AP)

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HSVP - ATENCAO AO CANCER - FISIOTERAPIA

HC - CARDIOLOGIA - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - CARDIOLOGIA - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - FISIOTERAPIA

HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - SERVICO SOCIAL
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - PATOLOGIA CLINICA VETERINARIA (AC)

HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HSVP - ATENCAO AO CANCER - NUTRICAO

HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE RUMINANTES (AP)

HSVP - ATENCAO AO CANCER - SERVICO SOCIAL

HV - CLINICA MEDICA DE RUMINANTES (AP)

HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOS (AP)

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS

Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado



210
491
197
211
119
301
183
53
107
383
470
271
215
319
185
142
55
336
461
360
18
26
464
333
150
277
294
367
130
304
284
370

JONATHAN OVIEDO DA SILVA
JULIA BERTOCO GOMES

JULIANA MOBS CANOVA
JULIANA RESMINI

JULIANA SOARES RIZZARDO MOLINA
JULIANE MENEGHETTI

JULIANO DAMASCENO CHAVES ANTONIOLLI
KARINE CAPPELLARI BALESTRERI
KATARINA MALEK KONZEN
KATHERLLY VIEIRA DE CARVALHO
KATIANE SA DE SOUZA

KELEN CRISTINE BICHET

KETLYN GARCIA DE FREITAS
LARISSA

LARISSA TURELLA

LAURA BRUNETTO

LEA EDUARDA KOLTERMANN KONRAD
LEANDRO PERUZZO

LEONARDO DE SOUZA MACHADO
LETICIA DE OLIVEIRA CANABARRO
LETICIA MARTINS CANDIDO
LILIAN CRISTINE SCHONS

LUANA

LUCIELI DE SOUZA ROSA

LUIZA PINHEIRO AUGE

MAIRA DAVID MOTA

MANUELA ALBUQUERQUE

MARA JANE VALENTE DA SILVA
MARCELO FELIPE DE LIMA
MARCELO GOMES BATISTA
MARCIA HELENA TONET

MARCIO BRACHAK

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
VICE-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUAGAO

HC - CARDIOLOGIA - FISIOTERAPIA

HC - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - FONOAUDIOLOGIA
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - NUTRICAO

HC - CARDIOLOGIA - FARMACIA

HV - ANESTESIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - PATOLOGIA CLINICA VETERINARIA (AC)

HSVP - ATENCAO AO CANCER - NUTRICAO

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOS (AP)

HV - ANESTESIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HSVP - SAUDE DO IDOSO - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE RUMINANTES (AP)

Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado



134
282
117
484
137
237
234
116
244
410
376
147
280
297
22
446
350
257
274
512
13
276
382
394
154
262
453
460
88
418
228
286

MARCIO CRISTIANO VARELA ANACLETO
MARIA CAROLINA BOFF

MARIA CAROLINA FRANZIM NUNES JANEIRO
MARIA DE FATIMA SOUSA

MARIANA DE ALVARENGA NEVES

MARIANE OLIVEIRA MUNHOZ

MARIELE DE SALES AUGUSTIN

MARINA LUCI LIMA GONCALVES MARGUTTI AIRES
MARISTELA PICOLOTTO

MAYARA JULIA PELIZZARI

MAYRON SCHALLEMBERGER DA SILVA
MEISI RODIGHIERO VIEGAS

MICHELE VARGAS DA SILVA

MICHELLE BRITO MENDES GARCIA

MILENA CAMARGO SCHAFFER

MILENA MAKOSKI DONAT

MILENA PELISSER DE ANDRADE

MONICA MARASCHIN CAZAROTTO
MORGANA DOS SANTOS SALDANHA
NATALIA LIMA BRASIL DUTRA

NATHALY ZANONI LUZA

NICHOLLE MARMITT SCHAPOCHNICOF GUERTZENSTEIN
NICOLE DE PAULA BILIBIO

PAOLLA RIGHES PEIXOTO

PATRICIA MACHADO NETTO

PAULA PRADO LIMA

PAULO MOREIRA ALVES CYRINO

PEDRO ANTONIO FERLIN EBONE

RAISSA DALOSTO COUTO

RENATA MACEDO FONTANELLE

RHAYANNE VITORIA MAINARDI DE SOUZA Z
ROBERTO CARLOS MENON GUERTZENSTEIN

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
VICE-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUAGAO

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOS (AP)

HC - ATENCAO AO CANCER - FARMACIA

HV - ANESTESIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HSVP - ATENCAO AO CANCER - SERVICO SOCIAL

HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOS (AP)

HC - CARDIOLOGIA - ENFERMAGEM

HV - ANESTESIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - CARDIOLOGIA - PSICOLOGIA

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HC - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOS (AP)

HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOQS (AP)

HC - CARDIOLOGIA - PSICOLOGIA

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE EQUIDEOQS (AP)

HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM

HC - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HC - CARDIOLOGIA - FARMACIA

HC - ATENCAO AO CANCER - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)

Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado



Inscricdo Nome do candidato

510
388
140
136
251
158
230
138
48
21
509
415
364
344
500
281
306
476
223
182
91

RODRIGO IRSCHLINGER
SABRINA SILVA

SOFIA KLEIN SANTOLIN

STEFANIA BERNA ACCIOLY

TAINA PACHECO DOS SANTOS
TAIS APARECIDA KUREKE

TALIA HUBNER

TALLYTA DE MORAIS SILVA

THAIS ELIZA NERIS

THAUANA SILVEIRA GOMES
THAYLA RENNER

THIAGO MONTENEGRO LOPES
TIAGO KRONBAUER BIEGELMEIER
VANDRO ANTONIO FERNANDES
VERONICA BAGGIO

VICTORIA LUIZA VIEIRA

VICTORIA PEREIRA LEITE COSTA
VINICIUS TERRA MENDES
VITORIA AQUINO ROSANO
VIVIANE POMINA VIEIRA

WENDI RANIELE DA SILVA TORALES

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
VICE-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUAGAO

Treineiro Nome do curso

NAO
NAO
SIM
NAO
NAO
NAO
SIM
NAO

HSVP - ATENCAO AO CANCER - ENFERMAGEM
HSVP - ATENCAO AO CANCER - FARMACIA

HV - ANESTESIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - PATOLOGIA CLINICA VETERINARIA (AC)

HC - CARDIOLOGIA - PSICOLOGIA

HSVP - ATENGAO AO CANCER - NUTRICAO

HC - CARDIOLOGIA - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HV - CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HC - ATENCAO AO CANCER - FISIOTERAPIA

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HC - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FISIOTERAPIA

HV - CLINICA MEDICA DE PEQUENOS ANIMAIS (AC)
HSVP - ATENCAO AO CANCER - NUTRICAO

HC - ATENCAO AO CANCER - PSICOLOGIA

HSVP - SAUDE DO IDOSO - FARMACIA

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
HV - PATOLOGIA CLINICA VETERINARIA (AC)

Motivo
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento ndo efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado
Pagamento nao efetuado



